

【公開用内訳】

工事名称 むきばんだ史跡公園ガイダンス棟外壁改修ほか工事

工事場所 西伯郡大山町妻木ほか

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	8,207,415	
計			8,207,415	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計				
工事価格	1	式	12,460,000	
消費税等相当額	1	式	1,246,000	消費税率 10 %
工事費 【うち、法定福利費685,300円を含む】	1	式	13,706,000	

むきばんだ史跡公園ガイダンス棟外 中科目別内訳

外部改修					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	4,342,890	
計				4,342,890	
外壁改修		1	式	2,798,274	
計				2,798,274	
塗装改修		1	式	665,844	
計				665,844	
発生材処理		1	式	17,376	
計				17,376	

食肉衛生検査所天井改修工事 中科目別内訳

天井改修					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	139,730	
計				139,730	
天井改修		1	式	152,804	
計				152,804	
発生材処理		1	式	90,497	
計				90,497	

食肉衛生検査所天井改修工事 細目別内訳

天井改修		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
家具・遺品移動	普通作業員 1人工程度	1	式		22,000.	
養生(内部改修)	個別改修	76.4	m ²	150.	11,460.	
養生(内部改修)	石綿含有成形板等除去 垂直養生	348.	m ²	88.	30,624.	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	76.4	m ²	720.	55,008.	
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	25.2	m ²	730.	18,396.	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	25.2	m ²	89.	2,242.	
計					139,730.	

食肉衛生検査所天井改修工事 細目別内訳

天井改修		天井改修				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	25.2	m ²	3,170.	79,884.	
天井 不燃積層 せっこうボード 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り (トラハチン) 突付け	25.2	m ²	2,100.	52,920.	
天井点検口	取外し・再設置 450角	2.	カ所	10,000.	20,000.	
計					152,804.	

天井改修		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
■積込						
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.3	m3	4,440.	1,332.	
■運搬						
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間無し 12.5km以下	0.3	m3	3,550.	1,065.	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 石こうボード (石綿含有) 最終処分場 (神戸市埋立場) まで	1.	台	80,000.	80,000.	
■処分						
ボード類	廃石こうボード (石綿含有)	0.3	m3	27,000.	8,100.	
計					90,497.	

外部改修		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外部足場		1	式		3,019,321.	別紙 00-0001
枠組み本足場足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 修理費含む 12m未満 3か月	784.	m ²	2,560.	2,007,040.	
枠組み本足場足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500 掛払い手間 修理費含む 12m未満 3か月	170.	m ²	2,320.	394,400.	
安全手すり	枠組み本足場用手すり先行方式 掛払い手間 修理費含む 3か月	190.	m	650.	123,500.	
単管本足場	3か月 10m未満	90.1	m ²	4,010.	361,301.	
安全手すり	単管本足場用 掛払い手間 修理費含む 3か月	30.	m	1,320.	39,600.	
軒天井 仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	164.	m ²	570.	93,480.	
計					3,019,321.	

外部改修		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設材運搬		1	式		330,549.	別紙 00-0002
仮設材運搬 (枠組み本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	784.	m ²	290.	227,360.	
仮設材運搬 (枠組み本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	170.	m ²	250.	42,500.	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組み本足場用(手すり先行方式)	190.	m	64.	12,160.	
仮設材運搬 (単管本足場)		90.1	m ²	330.	29,733.	
仮設材運搬 (安全てすり)	単管本足場用	30.	m	140.	4,200.	
仮設材運搬 軒天井 仕上足場		164.	m ²	89.	14,596.	
計					330,549.	

外部改修		外壁改修				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
シーリング		1	式		579,704.	別紙 00-0003
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	448.	m	620.	277,760.	
シーリング	一般部 ポリサルファイト系(PS-2) 15×10	14.7	m	620.	9,114.	
シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 15×10	188.	m	510.	95,880.	
ガラスとめ(シーリング) (片面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	161.	㎡	1,200.	193,200.	
シーリング	一般部 シリコン系(SR-1)防かびタイプ 15×10	5.	m	750.	3,750.	
計					579,704.	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
率計上		1	式			
計						

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
率計上		1	式			
計						

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
率計上		1	式			
計						